Aviso de 17/12/2015

Nº  786/2015 – PGJ
O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos candidatos aprovados no 91º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público que a documentação comprobatória do triênio de atividade jurídica deverá ser entregue no período de 07 (sete) a 15 (quinze) de janeiro de 2016, no horário de expediente, no Setor de Concurso localizado no Edifício-Sede no 9° andar, sala 949.